
SMLOUVA O DÍLO č. OZA-21-1395
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ), 

mezi níže uvedenými smluvními stranami

1. Smluvní strany

Objednatel:
Domov pro seniory Mitrov, příspěvková organizace
se sídlem: Strážek, Mitrov 1
IČ: 71184449
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Josef Myslivec, ředitel
Zástupce ve věcech technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:
VODASERVIS s.r.o.
se sídlem: Jamská 2362/53, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 26277841, DIČ: CZ26277841
Registrace v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41536
Bankovní spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou, číslo účtu:
K smluvnímu jednání oprávněn: Ing. Martin Trnka, jednatel společnosti

dále jen „zhotovitel“

2. Předmět smlouvy
2.1. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli toto dílo dle specifikace a podmínek uvedené 
v nabídce číslo OZA-21-1395, která tvoří přílohu této smlouvy. Jedná se o:
- demontáž stávajícího nefunkčního filtru
- dodávka a montáž nového změkčovacího filtru (včetně dodání ionexové náplně)
- dodávka a montáž trubního propojení na stávající rozvody
- zapojení elektro
- doprava
- uvedení do provozu

2.2. Termín dodání: nejpozději do 30.10.2021

2.3. Místo dodání: Domov pro seniory Mitrov, příspěvková organizace, Mitrov 1, 
PSČ 592 53, Strážek

3. Cena díla
3.1. Cena díla byla stanovena ve výši 62 210 Kě.
3.2. Cena díla je uvedena bez DPH (21%).

3.3. Cena díla včetně DPH (21%) činí 75 274,10 Kě.

1



4. Financování a fakturace
4.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za 
dílo takto:
a) Po předání předmětu díla bude zhotovitelem vystavena faktura a objednatel ji k datu 

splatnosti uhradí. Splatnost faktury jel4 dní.

5. Záruka
5.1. Záruka na dílo se poskytuje po dobu 24 měsíců a začíná běžet dnem řádného převzetí 
předmětu díla.

5.2. Záruka se neposkytuje na vady způsobené neodbornou obsluhou, údržbou nebo 
provozováním prováděným v rozporu s účelem použití zboží.

6. Ostatní ujednání
6.1. Objednatel nabývá vlastnického právo k předmětu této smlouvy o dílo až okamžikem úplné 
úhrady ceny díla zhotoviteli.

6.2. Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele okamžikem převzetí předmětu 
díla. Převzetí se uskuteční podpisem montážního listu ze strany objednatele.

6.3. V případě prodlení objednatele s úhradou zálohového listu nebo konečné faktury, je 
objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za 
každý den prodlení.

7. Závěrečná ustanovení a ustanovení o smlouvě
7.1. Smlouvu lze měnit a doplňovat písemnými, chronologicky číslovanými a vzájemně 
akceptovanými dodatky. Dodatek vzniká dohodou smluvních stran o celém obsahu.

7.2. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí obecně závaznými 
právními předpisy a občanským zákoníkem.

7.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.4. Každý z účastníků této smlouvy prohlašuje a zavazuje se za pravdivost prohlášení, že vůči 
němu nebylo zahájeno jakékoli soudní řízení či řízení před správním orgánem, které by se 
týkalo dispozičního práva k předmětu této smlouvy o dílo nebo by jinak podstatně ovlivňovalo 
jeho majetek, neporušuje žádné rozhodnutí soudu, rozhodčí nález, rozhodnutí správního orgánu 
ani jiná rozhodnutí, nařízení, příkazy a opatření obdobného charakteru, která by mohla mít za 
následek neplatnost převodu předmětu této smlouvy o dílo nebo která by platnost takového 
úkonu mohlo zpochybnit či ohrozit. Dále prohlašuje a zavazuje se za pravdivost prohlášení, že 
není v úpadku ani v hrozícím úpadku, není vůči němu vedeno insolvenční řízení ani nemá jinak 
nepřiměřené závazky vzhledem k jeho majetku.

7.5. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom stejnopise obdrží každá 
smluvní strana.

2



7.6. Obě smluvní strany svými podpisy potvrzují autentičnost této smlouvy. Zároveň obě 
smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy se seznámily, tato nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

8. Přílohy
1. Nabídka zákazníkovi číslo OZA-21-1395

9. Podpisy smluvních stran

V Mitrově, dne

Za objednatele:

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 11.10.2021

Za zhotovitele:

Domov pro seniory Mitrov, 
příspěvková organizace 
Mgr. Josef Myslivec, 
ředitel

VODASERVIS s.r.o.

Ing. Martin Trnka 
jednatel

3




